晋中市安全生产监督管理局行政审批函

市安监审批函〔2017〕37号

晋中市安全生产监督管理局
关于对寿阳县景山建材有限公司
换发安全生产许可证的通知

寿阳县景山建材有限公司：
你单位申领安全生产许可证的申请已收悉。按照国务院《安全生产许可条例》（国务院令第397号）和《非煤矿矿山企业安全生产许可证实施办法》（国家安全生产监督管理总局令第20号）有关规定，市安全生产监督管理局行政审批科对申报资料进行了审查。经审查，认为你单位符合领证条件，同意换发安全生产许可证。具体信息如下：
原寿阳县解愁旺盛石料厂企业名称变更为：
寿阳县景山建材有限公司
证  号：(晋)FM安许证字〔2017〕K11264B1号
有效期：2017年10月23日-2020年1月21日
许可范围：建筑石料用灰岩露天开采
你单位要依法履行安全生产的主体责任，严格按照有关法律、法规、规程、规范、标准和设计要求组织生产，进一步加大安全投入，加强安全管理，确保安全生产条件持续改进，落实安全生产的要求，实现安全发展的目标。

晋中市安监局
2017年10月26日
报：市局各位领导
抄送：安一科、安监支队、寿阳县安监局

1